
PLYNOVOD STL (RWE)

TEPELNÉ POTRUBÍ 

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
KANALIZACE JENODTNÁ
VODOVOD 

NN PODZEMNÍ 
NN NADZEMNÍ
VN PODZEMNÍ
SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STÁVAJÍCÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

Výškový systém B.p.V.
Souřadnicový systém JTSK

ČLENĚNÍ STAVBY:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

ODSTAVNÁ A MANIPULAČNÍ PLOCHA (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

OPRAVA KOMUNIKACÍ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

PARKOVIŠTĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

PŘÍPRAVA KAMEROVÉHO SYSTÉMU (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

ČÁST :

OBSAH :

ZODP.  PROJEKTANT

NÁZEV AKCE  :

VYPRACOVAL

C.3

STUPEŇ 

Č. ZAKÁZKY  

MĚŘÍTKO     

STAVEBNÍK / OBJEDNATEL :

PPS KANIA

OBJEKT :

MÍSTO STAVBY :

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ, PARC.Č. :

KONTROLOVAL

PARÉ

DATUM

ARCHÍV

PPS- 43/16

1:250

DUR+DSP

04/2019

PPS- 43/16

Regenerace sídliště Budišov nad Budišovkou

C. Situační výkresy

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

SO 104 - Parkoviště

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
PŘÍPRAVA KAMEROVÉHO SYST.

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - PROJEKTOVANÉ

RUŠENÉ VO

 TRASY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A MŮŽOU SE LIŠIT OD SKUTEČNOSTI.
JE POVINNOSTI ZHOTOVITELE NECHAT SI JEDNOTLIVÁ VEDENÍ VYTÝČIT A JEJICH VÝŠKOVOU
POLOHU OVĚŘIT NAPŘ. KOPANÝMI SONDAMI.

POZNÁMKY
BYTOVÝ DŮM

BYTOVÝ DŮM

č.p.698

č.p.697

RODINNÝ DŮM

RODINNÝ DŮM

K K

5,5
0

P 14+1

5,00 6,00 5,00

VZOROVÝ ŘEZ I
U
L.
 9
.K
VĚ

TN
A

2.0
%

1,50

+0,
02

R=3.5

6,3
5

11
,60

TRATIVOD DL. 17 m

2,7
5

4 x
 2,

50
2,7

5

TR
AT

IV
OD

 D
L. 

23
 m

2.0%

1%

1,00

1,00

0.7%

7%

6 x
 2,

50

CH
AR

AK
TE

RI
ST

IC
KÝ

 Ř
EZ

 1

1,7
5

2%2.5%

2%

2,2
5

2%

1,75

6,0
0

1,0
0

1,7
5

1,0
0

3,2
5

21
,00

15
,00

2,75 3,50
6,255,0

0

16,00

BO 10/25 +0,00

BO 10/25 +0,10

5,00

5,00

1,5
0

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 2

3,5
%

2.5%

BO
 10

/25
 +

0,1
0

BO
 10

/25
 +

0,0
0

BO
 10

/25
 +

0,0
0

BO
 10

/25
 +

0,1
0

6,0
0

1,75

1,75

+0
,02

+0
,10

+0
,10

+0
,02

+0,02 +0,10

5,5-8,5%

DRENÁŽNÍ ŽEBRO
3(L)X1(Š)X3(V)

BO 10/25 +0,10

LEGENDA

KATASTRÁLNÍ MAPA - HRANICE PARCEL

STÁVAJÍCÍ STAV

KATASTRÁLNÍ MAPA - VNITŘNÍ KRESBA PARCEL

NOVÝ STAV

KATASTRÁLNÍ MAPA - PARCELNÍ ČÍSLO

SOUVISEJÍCÍ STAVBA

KOMUNIKACE - ASFALT
BUDOVY

PARKOVIŠTĚ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA, ŠEDÁ, 100 mm 
PLOCHY ZELENĚ

TRATIVOD

VK ODVODŇOVACÍ ŽLAB

DEMOLICE
VÝŠKA STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

DRENÁŽNÍ ŽEBRO


